

---

## elemente sistem supraveghere video

I.D.: 47747879

---

Data publicarii	29.06.20	Coduri CPV	35121000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 574,88 RON - 574,88 RON

---

Descriere: - 4 buc. set video bal-un - pret: 4 x 34 lei = 136 lei; - 1 buc. sursa alimentare 12V/5Ah cu backup - pret: 148 lei; - 3 buc. acumulator 12V/7Ah - pret: 3 x 74 lei = 222 lei; - 41 ml cablu UTP cat. 5e cupru - pret: 41 x 1.68 lei = 68.88 lei.

---